
РЕШЕНИЕ № 221 
28.11.2024 год. 

 
Актуализиране размера на обезпечението по чл. 60 от Закон за управление на 

отпадъците, за тон отпадък 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 60, ал. 5 от Закон 
за управление на отпадъците (ЗУО) и чл. 5 от Наредба № 7 от 19 декември 2013 г. за 
реда и начина за изчисляване и определяне размера на обезпеченията и отчисленията, 
изисквани при депониране на отпадъци, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 Определя обезпеченията по чл. 60, ал. 1 от ЗУО в размер на 3,74 лв./тон, 
считано от 01.01.2025 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


